
Mannschaftsverantwortliche 2022/23

Frauen
SV Glienicke 1 Florian Reschke florian.reschke@outlook.com
VSV Havel Orbg 3 Ingo Jusepeitis / i.jusepeitis@gmx.de
Kremmener SV Anne Fechner / annefechner@web.de
Bonsai Sachsenhausen 1 Josef Reinelt / josef.reinelt@web.de

Mixed
SG Vehlefanz Sven Geitmann / geitmann@hydrogeit.de
SV Glienicke Daniel Jochen / DanielJochen@web.de
Bonsai Sachsenhaisen Nico Grahl / Nico.Grahl@imail.de
Löwenberger SV Jens Lemke / jenslemke89@gmail.com
TSV 90 Zehdenick Michael Franzen / m-b.franzen@t-online.de
OVG Velten David Fischer / david-fischer92@gmx.de
SV electronic Hohen Ndf Annette Schardin / annette-schardin@web.de
VSV Havel Oranienburg Robert Kühnlenz / robert.kuehnlenz@gmx.de

Jugendliga
Bonsai Sachsenhausen 2 Ralf Tschammer / Ralf.Tschammer@tschammer-online.de
VSV Havel Orbg 4 Manja Jusepeitis / I.Jusepeitis@gmx.de
PSV Basdorf Stephanie Rißmann / rissmann16348@email.de
SV Glienicke 3 Christoph Beckschulte / beckschulte@trias-planungsgruppe.com
SV Glienicke 2 Volker Scholze / volkerscholze@web.de
SV Glienicke Ju U16 Michael Schäfer / 4014KL@korian.de
VSV Gransee Holger Ribbentrop / volleyball.gransee@gmail.com

Männer
Kremmener SV 2 Marten Licht / marten.licht@gmx.de
SG Vehlefanz Sven Geitmann / geitmann@hydrogeit.de
SG Zühlsdorf Christian Ahlers / c-ahlers@gmx.net
SV Glienicke U18 Julian Steinheuer / Steinheuer.julian@gmail.com
SV Glienicke 2 Rüdiger Noltenius / Ruedinolte@gmx.de
SV Stahl Hdf Christof Thim / christof.thim@web.de
VSV Gransee 2-MCG Nils Habedank / nilshabedank@web.de
SG Schildow Thomas Luke / d.kliche84@gmail.com
VSV Havel Orbg 2 Michael Tauber / m.tauber@summt.de
SV electronic H Ndf Philipp Soehring / philipp.soehring@gmail.com  neu
Löwenberger SV Paul Bärmann / paul19901  3  @googlemail.com
VSV Gransee Holger Ribbentrp / volleyball.gransee@gmail.com
SV Glienicke 1 Martin Britzke / martin.britzke@arcor.de
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